ב"כ המבקשת ציין, מנגד, שהמשיב עצור, החל מיום 18.2.19, לא חלפו מאז 3 חודשים, ועל פי הפסיקה, לא חלף זמן ניכר ולא נשתנו הנסיבות. צין שהמעסיק, שהעיד שהוא מפקח, בו זמנית, על 35 עובדים, ונפגש עם ספקים במהלך עבודתו, אינו יכול למלא אחר תפקיד הפיקוח כנדרש, בנסיבות אלה.

## הכרעה

### 4. המסגרת המשפטית

סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) קובע שעיון חוזר בהחלטה בעניין הנוגע למעצר, לשחרור או להפרת תנאי השחרור בערובה, ייעשה רק אם **"נתגלו עובדות חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה"**.

5.

8. עולה מהאמור, שלא חל שינוי נסיבות, לא נתגלו עובדות חדשות וחלפה תקופה קצרה מאד מעת מעצרו של המשיב, באיזוק אלקטרוני.

לפיכך, הבקשה נדחית.

המזכירות תשלח העתק ההחלטה לצדדים.

זכות ערר בחוק.

ככל שיחול שינוי נסיבות, הסנגור רשאי להגיש בקשה נוספת לעיון חוזר בהחלטה.

ניתנה היום, ב' אייר תשע"ט, 07 מאי 2019, בהעדר הצדדים.